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AAN : Gemeenteraad

VAN : Wethouder L.K. Sni jders namens college van burgemeester en wethouders

DATUM : 10 september 2019

BETREFT : Beantwoord ing artikel 42 vragen W V beheer fonds leefbaarheidspro jecten


Op 22 mei 2019 hebben wi j vragen ontvangen van de fractie W est land Verstandig inzake beheer fonds leefbaarheidspro jecten, te weten het park je b i j de Haagweg.


Vraag 1

Klopt het da t wel de aan leg heeft plaatsgevonden, maar dat e r nu n ie t voldoende geld is om ordente l i jk onderhoud te p legen van het park je voornoemd.


Antwoord 1

Nee, dat klopt n iet . De aanleg van het park je is bekost igd u it het Leefomgevingsfonds.

Onder tussen is het park je aan de beheer tea ms overgedragen. Desbetreffende teams hebben geld voor het onderhouden van groen.


Vraag 2

Hoe zi t het met de andere projecten? Is daar in een goed beheer voorzien?


Antwoord 2

Ja. Al le projecten d ie worden gerealiseerd worden overgedragen naar de beheer teams van de gemeente. De beheerteams gaan vervolgens het aangelegde beheren en onderhouden.

